

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Производственное отделение "Воркутинские электрические сети" филиала публичного акционерного общества «Рос-сети Северо-Запад» в Республике Коми

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	15	20	20	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	19	32	23	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Горняцкий район электрических сетей																						
	<i>Оперативно-диспетчерская группа (Горняцкий участок)</i>																						
355	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Электромонтер оперативно-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	выездной бригады 5 разряда																						
	<i>Горняцкий участок</i>																						
232	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа механизации и транспорта</i>																						
72	Водитель автомобиля (УРАЛ-4320 НЗАС-4951)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Водитель вездехода (Транспортер гусеничный ТМ-120)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Машинист бульдозера (Трактор гусеничный бульдозер ДТ-75)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Машинист бульдозера (Трактор гусеничный снегоочиститель шнекороторный ДЭ 220 ДТ-75)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Водитель автомобиля (УАЗ-390995)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Интинский район электрических сетей																						
	<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																						
51	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Интинский участок</i>																						
34	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (3 разряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Электрослесарь по ремонту	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	оборудования распределительных устройств (4 разряда)																						
43	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (5 разряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Абезьский участок</i>																						
320	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа механизации и транспорта</i>																						
287	Водитель автомобиля (УАЗ-390995)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Машинист бурильно-крановой самоходной машины (Машина бурильно-крановая БМ-308 ДТ-75)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Машинист бульдозера ДЗ-110А (Т-130)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Машинист экскаватора (Экскаватор-погрузчик TLB 825-RM)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Машинист рубительной машины (Рубительная машина ПРМ250Г)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации зданий и сооружений (г.Инта)																						
286	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба эксплуатации зданий и сооружений																						
80	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
208	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба механизации и транспорта																						
362	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Машинист бульдозера (Трактор колёсный бульдозер К-701)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Машинист бульдозера (Трактор колёсный бульдозер К-701)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Машинист бульдозера (Бульдозер ДЗ-171 на Т-130)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Машинист бульдозера (Трак-	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

